Sic ex modo quo facio magna
cognoscatis (qz pat in me est)
p nature inseparabilitate sui esse
suis voluntate in omnia facta mea.
et ego in pre sicut i eo a quo hco
naturam et virtutes et op? et in nul
lo sum sibi strari? et sic credatis
qz ego sum deus. qz sic dr ysaie.
vij. Nisi credideritis no permanc
bitis. h ad hoc rndet. Itere. v. in
durauerunt facies suas sup petra
et noluerunt reueri. Ysa. xxi. q in
credul? est infideliter aget? et qui
depopulatoz e vastat? et hoc e qd
sequit. (Querebat ergo cum ap
prehendere) onditur em hic quali
ter p ta salubri doctria et bnficio
malu captiuitatis et mortis xpo i
temptabat. Et het tres pticulas
scz de intemptaco e fidelium. de sub
ductoe xpi a maib? iudeoz et de
deuocoe bonoz ad xpm ueneciū
dicit ergo: querebat ergo: studi
ose et maliciose: euz: sine turbis:
apprehede: p captiuitate. Mar. xij.
queretes eum tenere timuerit tur
bas qz sicut pphetā eū habebāt
Ioh. vij. miserunt ministros vt
apprehederet eum (et exiit) libera
cio est xpi ptatez eius demōstrās
Et dicit duo scz a quib? recessit et
quo puenit. dicit ego: et exiit (de
manib? eoz) Luc. iij. ih̄s autez
trāsiens p mediū illoz ibat Jo.
vij. Nemo misit in eum manuz
qz nō dū uenit hora eius (et abiit
ab eis itez tras iordanez) qz ibi

testioniū ioh̄is multos ad ipsū
auerterat et ibi testimoniū pris
et colūbe apparueat et hoc est qd
dicit (ad locū ubi erat ioh̄es bap
tistas pmū) supra. iij. Erat ioh̄es
baptistas in enno iuxta salym qz
aque plurime erāt illic Lu. iij. ve
nit in onem regionem iordanis
baptistas et pdicas baptismū pe
nitēcie. hoc e ergo qd dicit (et mul
ti uenerūt ad eū) Tercū e in q no
tat deuocō fidelium simplicium i ad
uētū ad xpm In colloquio x ad
iohannē In ueritate testimoniū io
hannis de xpo in fide adueneciū
um. dicit ergo: multi uenūt ad
eum: nō tam corpe qm mentis de
uocoe. ps. accedite ad euz et illū
nanim ac. ysa. ij. Fluunt ad euz
ōnes gentes et ibunt populi mul
ti dicētes. Ueite ascendam? ad
montē dñi et ad tomuz dñi iacob
docebit nos de uis suis etambu
labimus in semitis suis (et dice
bant) opaciōem inter xpm et io
hannem faciētes et xpm iohannē p
ferentes (qz ioh̄es quide) bap
tista (signum fecit nullū) qz sic dr
Ioh. p. Non erat ille lux h vt te
stimoniū phiberz de lumine. Itē
iij. me oportz minui ipsū aut cre
scere vt ab ipso popul? ad xpm
dirigeret. attēde q licz de officio
iohannis fuerit q nullū signum
fecit. nō tamē sine signo in mun
dum uenit annūciat? p angeluz
de semib? ac diu infecudis nat?

parentib? in matris vtero spiri-
tus sancto repletus gestiens in sal-
uatoris occursum in spiritu virtute
belie sibi inuictu exequens officiu
sed hoc de? fecit vt magnitudiez
eius onderet vt pstone? testis cri-
sto fieret (omnia at qauqz: testifi-
cabo: dixit iohes de hoc) Ise? xpo
(vera erat) dixit autē q? erat fili?
dei et h? veru fuit et causa veritatis
omibus alijs. vñ iohes lucerna
erat p qua ad xpm isti deueniēt.
Ioh. v. Ille erat lucerna ardes
et lucens. Math. v. Lu. xi. Nemo
accendit lucernā et ponit eam in
abscondito neqz sub modio s? fu-
pra candelabz vt luceat omib? q?
in domo sunt. Sic em de? exalta-
uit iohānem in hjs q? dicta sūt
q? supra candelabz auro splendi-
dius vt lumē testimonij clarus
diffunderet et ideo vera sūt que te-
stificatus ē Ioh. iij. Qui de celo
venit sup omes est et qd vidit et
audiuit hoc testat et testimoniū
eius nemo accipit. qui autē acce-
pit eius testimoniū signavit qz
de? verax ē (et multi) ppter iohā-
nem et opa (crediderūt in eū) Ma-
th. viij. Multi veniēt ab oriente
et occidente et recubent cū abrahā
ysaac et iacob in regno celorum.
Isti enim patres fidei fuerunt in
quorum promissionibus p fidē
xpi multi benedictōem salutis cō-
sequētur Gen. xxvi. In semie
tuo bñdicentur omes gētes. pfa-

ie. xlix. Laua i crantu oculos tu-
os et vide omes isti cōgregati sūt
venerunt tibi.

Capitulum vñdecimū.

HRat autē quidā lāguēs
lazarus) h?c agit quali-
ter verbū incarnatū per
virtutē q? pbata ē et illuminacōem
que i anhabitis onsa est: ē potē-
ter vñificatiuū Diuidit autē ca-
pitulū hoc in duas ptes In qru
pma onditur vñificatiuū eē ver-
bum cū omibus ad hoc ptinenti-
b? In secūda autē ostenditur q?
liter ex hoc edificata est fides de-
uotoz et incitata i penus malicia
excecatoz ibi: multi ergo ex iude-
is qui venerāt ad mariā. Puma
autē istaz parciū diuidit in q?
tuor In quaz prima ponitur in-
firmi suscitādi descripō et infir-
mitatis ei? facta ad xpm denūcia-
tio In secūda ex infirmitate sū-
pta aploz et discipuloz instructō
ibi: Deinde post hoc dixit discipu-
lis suis eam? in iudeā: In tercia
ponitur ea q? faciunt ad istū mi-
raculi impetracōem ibi: Erat autē
in bethania iuxta iherlm: In q?
ta autē tāgūtur ea que faciūt ad
miraculi pfectōez ibi: Et ait ih̄s
tollite lapidē Prima haz pciūz
diuiditur i duas scilicet i infirmā-
tis descripōnem et infirmitatis
denūciacōnem ibi: Miserrunt
ergo: Describitur infirmus a no-
mine. ab infirmitatis qualitate